Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2018 № 153
г.Чудово

О протесте заместителя
прокурора Чудовского района

В  соответствии  с  решением  Совета  депутатов  города  Чудово  от
27.03.2018 № 138 «Об утверждении порядка рассмотрения актов прокурорского
реагирования Советом депутатов города Чудово»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Протест  заместителя  прокурора  Чудовского  района  от  14.06.2018
№ 7-3-2018/94/439 на Правила землепользования и застройки муниципального
образования город Чудово, утвержденные решением Совета депутатов города
Чудово  от  29.11.2012  №  181  «Об  утверждении  правил  землепользования  и
застройки муниципального образования город Чудово», в части требований о
приведении правил землепользования и застройки муниципального образова-
ния город Чудово в соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 30, частью 6.1 ста-
тьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, удовлетворить.

В части  требований о  приведении в  соответствие  с  частью 6 статьи  30
Градостроительного кодекса Российской Федерации отклонить.

2. Обратиться  в  Администрацию  Чудовского  муниципального  района  с
просьбой организовать работу по подготовке проекта «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования город Чу-
дово».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е